关于网上直销快捷支付业务下线的公告

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk513122060]汇安基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）将于2018年5月4 日15:00 起在本公司网上直销系统停止通过使用快捷支付进行的开户、认购、申购、 定期定额申购业务。现将有关事项公告如下：

1、 起始时间
2018年5月4 日15:00
2、 涉及投资者范围
通过使用快捷支付开立本公司直销交易账户的个人投资者。
3、 涉及的业务
本公司网上直销系统将停止通过使用快捷支付进行的开户、认购、申购、定期定额申购等业务，投资者原持有基金份额的查询、赎回、分红方式修改等业务照常办理，不受影响。
4、 投资者可通过以下途径了解或咨询详情
汇安基金管理有限责任公司
客服电话：010-56711690
公司官网：www.huianfund.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基金的基金合同和招募说明书。敬请投资人注意投资风险。
特此公告

汇安基金管理有限责任公司
2018 年5 月4 日